

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

SPINA ApS

**Bakkegårdsvej 29
3060 Espergærde**

CVR-nr. 20 64 99 09

Årsrapport for 2018/2019

(21. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2019**

Steen Malherbe

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2019 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2019 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet SPINA ApS
Bakkegårdsvej 29
3060 Espergærde

Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Steen Malherbe

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsperioden bestået i at være holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Årets resultat udgør et underskud på dkk -11, hvilket er som forventet af ledelsen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Andre eksterne omkostninger.....	15	0
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster.....	-15	0
2 Resultat fra dattervirksomheder.....	0	0
Finansielle indtægter.....	<u>4</u>	<u>5</u>
Resultat før skat.....	-11	5
3 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat.....	<u>-11</u>	<u>5</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>-11</u>	<u>5</u>
Disponeret i alt.....	<u>-11</u>	<u>5</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	<u>30.06.2019</u>	<u>30.06.2018</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.215</u>	<u>11.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.215</u>	<u>11.371</u>
Aktiver i alt.....	<u>15.215</u>	<u>11.371</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	<u>30.06.2019</u>	<u>30.06.2018</u>
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>-279.200</u>	<u>-279.189</u>
Egenkapital i alt	<u>-154.200</u>	<u>-154.189</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	17.971	14.116
Anden gæld.....	<u>151.444</u>	<u>151.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.415</u>	<u>165.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.415</u>	<u>165.560</u>
Passiver i alt.....	<u>15.215</u>	<u>11.371</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

6 Fremtidige forhold:

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2017/2018			
Egenkapital primo.....	125.000	-470.942	-345.942
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		191.748	191.748
Årets resultat.....		5	5
Egenkapital ultimo.....	125.000	-279.189	-154.189
2018/2019			
Egenkapital primo.....	125.000	-279.189	-154.189
Årets resultat.....		-11	-11
Egenkapital ultimo.....	125.000	-279.200	-154.200

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	255.001		
Periodens til- /afgang.....	0		
	<u>255.001</u>		
Kostpris pr. 30.06.2019.....	255.001		
Værdiregulering primo.....	-255.001		
Årets resultat.....	-177.724		
Ej indregnet andel af resultat.....	177.724		
	<u>-255.001</u>		
Værdiregulering pr. 30.06.2019.....	-255.001		
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019....	0		
Specifikation af kapitalandele:			
Selskab	Ejerandel		
Compustar A/S, Espergærde.....	100%		
		<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Skat af årets resultat			
Aktuel skat.....	0	0	
Skat vedrørende tidligere år.....	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat.....	0	0	

Selskabet har i regnskabsperioden netto betalt t.dkk 0 i selskabsskat.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med sin dattervirksomhed. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

6 Fremtidige forhold:

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år eller kapitalforhøjelse.

En væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabet opnår en positiv drift.